

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Судоходная компания "Волжское пароходство"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1942	333	0	0	333	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2522	419	0	0	419	0	0	0	0
из них женщин	430	45	0	0	45	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Волжская БТОФ																						
	<i>Капитан Загрядцев</i>																						
3.7	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.7.1	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.7.2	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.8	Старший помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.9	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.10	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.11	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.12	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Капитан Рузманкин																						
3.1	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.1.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.2	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.2.1	Третий помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.3	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.4	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.5	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.6	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Капитан Шумилов																						
3.13	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.14	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.15	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.15.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.16	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.17	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.18	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.19	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Капитан Кадомцев																						
3.27	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.28	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.29	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.29.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.30	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.31	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.32	Моторист-рулевой первого класса	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.33	Повар первой категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Капитан Сергеев																						
3.20	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.21	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.22	Второй помощник капитана-	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.22.1	второй помощник механика Третий помощник капитана- третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.23	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.24	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.25	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.26	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Капитан Дривень																						
3.126	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.127	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128	Старший помощник капитана- первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.129	Второй помощник капитана- второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.130	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.131	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.132	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.133	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 99																						
3.1	Капитан	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.2	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.3	Второй помощник капитана- второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.3.1	Третий помощник капитана- третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.4	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.5	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.6	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.7	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 101																						
3.8	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.9	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.8.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.9.1	Старший помощник капитана- первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.10	Третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.11	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.12	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.13	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.14	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 107																						
3.15	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.16	Механик-старший помощник	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	капитана																						
3.15.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.17	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.18	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.19	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.20	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.21	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 121																						
3.22	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.22.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.23	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.23.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.24	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.25	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.26	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.27	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 123																						
3.31	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.28	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.30	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.29	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.30.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.32	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.33	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.34	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.35	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 141																						
3.43	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.44	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.45	Старший помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.45.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.45.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.46	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.47	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.48	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.49	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 147																						
3.50	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.51	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.52	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.52.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.53	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.54	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.55	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.56	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 161																						
3.57	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.59	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.59.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.60	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.61	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.62	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.63	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 175																						
3.64	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.65	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.64.1	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.66	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.66.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.66.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.67	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.68	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.69	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.70	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 177																						
3.71	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.72	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.73	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.73.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.74	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.75	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.76	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.77	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 179																						
3.78	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.79	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.80	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.80.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.81	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.82	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.83	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.84	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 181																						
3.85	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.86	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.87	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.87.1	Третий помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.88	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.89	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.90	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.91	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 189																						
3.92	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.93	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.94	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.94.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.95	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.96	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.97	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.98	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.99	Волго-Дон 191 Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.100	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.100.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.101	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.102	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.103	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.104	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 193																						
3.105	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.106	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.107	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.107.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.107.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.108	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.109	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.110	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.111	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 197																						
3.112	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.113	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.114	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.114.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.115	Третий помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.116	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.117	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.118	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 199																						
3.119	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3.120	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.121	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.121.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.122	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ханика																						
3.123	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.124	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.125	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5016																						
3.126	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.127	Механик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.128.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.129	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.130	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.131	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.132	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5044																						
3.133	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.134	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.136	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.136.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.137	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.138	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.139	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.140	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5051																						
3.141	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.142	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.143	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.143.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.144	Третий помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.145	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.146	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.147	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5052																						
3.148	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.149	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.150	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.150.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.151	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.152	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.153	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.154	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5054																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.155	Капитан-второй помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.156	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.157	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.157.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.157.2	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.158	Первый помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.159	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.160	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.161	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5065																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.162	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.163	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.162.1	Сменный капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.164	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.164.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.165	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.166	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.167	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.168	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Волго-Дон 5073																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.177	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.178	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.177.1	Сменный механик-старший	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	помощник капитана																						
3.179	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.180	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.181	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.182	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.183	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-						
	Волго-Дон 5075																						
3.184	Капитан-механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.186	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.186.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.187	Третий помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.188	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.189	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.190	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.191	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-						
	Волго-Дон 5076																						
3.192	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.193	Механик-сменный капитан	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.194	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.194.1	Третий помощник капитана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.195	Второй помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.196	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.197	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.198	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-						
	Волго-Дон 5077																						
3.199	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.200	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.201	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.201.1	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.202	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.203	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.204	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.205	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-						
	Волго-Дон 5080																						
3.206	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.207	Механик-второй помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.209	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.209.1	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.210	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.211	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.212	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.213	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5084</i>																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.214	Капитан-третий помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.215	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.216	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.216.1	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.217	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.218	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.219	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.220	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5091</i>																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.221	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.222	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.223	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.224	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.225	Судовой электрик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.225.1	Третий помощник электромеханика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.226	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.227	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.228	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Волго-Дон 5105</i>																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.229	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.230	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.231	Сменный капитан-первый помощник механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.232	Второй помощник капитана-второй помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.233	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.234	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

3.235	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.236	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Профессор Рыжов</i>																							
3.40	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.41	Механик-старший помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.42	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.43	Третий помощник капитана-третий помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.44	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.45	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.46	Моторист-рулевой 1 класса	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.47	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>ОТ-2101</i>																							
3.48	Капитан-первый помощник механика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.48.1	Сменный капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.49	Механик-третий помощник капитана	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.50	Старший помощник капитана-первый помощник механика	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.52	Электромеханик	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.53	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.54	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3.55	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Катер 706</i>																							
3.62	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.63	Механик-сменный капитан	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.65	Моторист-рулевой	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Плавмастерская-10</i>																							
3.66	Механик-шкипер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.67	Сменный помощник механика-шкипер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.68	Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.69	Моторист-матрос	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.70	Матрос первого класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>ОТ-2061</i>																							
151	Моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Святой Апостол Андрей</i>																							
1.20	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1.19	Старший матрос	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Борская БТОФ																							
<i>ОТ-2426</i>																							
302	Старший моторист-рулевой	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2.294	Кессон-Док Электромеханик	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий
Директор по охране труда, экологии и по-
жарной безопасности
(должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Руководитель управления Управление орга-
низационного развития, компенсаций и
льгот
(должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Заведующий организационным отделом
Волжского Баскомфлота
(должность)

31 ЯНВ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3521
(№ в реестре экспертов)

05.12.2023

(дата)

